FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA - CMVSNN Nº 24/2025

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA - CMVSNN Nº 24/2025

            O Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra do
Norte/RN,  Vereador  Jairo  Soares  Flauzino,  com  a  prerrogativa
regimental que lhe é facultada,

 R E S O L V E:

            Autorizar o Vereador Francisco Inácio Neto, portador do
CPF 933.175.571-68,  a realizar viagem à cidade de Natal/RN, no
dia  4  de  setembro  de  2025,  para  participar  da  CARAVANA
FEDERATIVA RIO GRANDE DO NORTE, no Centro de Convenções
de  Natal,  localizado  na  Via  Costeira  Senador  Dinarte  Medeiros
Mariz, Ponta Negra, Natal-RN - CEP 59.045-000, fazendo jus ao
pagamento de 01 (uma) diária, equivalente a R$ 370,00 (trezentos e
setenta reais), conforme  previsto no art. 1º, caput e §1º, da Lei
Municipal nº 781/2022.

Serra Negra do Norte, 2 de setembro de 2025.

VEREADOR JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente - CMVSNN

Publicado por: JAIRO SOARES FLAUZINO
Código Identificador: 41623281

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/09/2025.
EDIÇÃO 2232. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br